[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СУРИНДИНСКИЙ

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                    РЕШЕНИЕ

      « 11  »    мая    2011 года                              №  21                                                    п. Суринда
     Второго созыва

     14 сессия
Об утверждении Положения о порядке возмещения

затрат по электро- и  теплоснабжению отделению почтовой связи,

оказывающему почтовые услуги населению п. Суринда
В соответствии с Уставом п. Суринда, Решением Схода граждан поселка Суринда от 27.12.10 г. № 34 «О бюджете  п. Суринда  на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов» Суриндинский поселковый Совет депутатов

            РЕШИЛ:

            1. Утвердить Положение о порядке возмещения затрат по электро- и  теплоснабжению отделению почтовой связи, оказывающему почтовые услуги населению п. Суринда (Приложение)

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

 Глава поселка Суринда
                                                                           Т.А. Савватеева.

Приложение
к Решению Суриндинского поселкового

Совета депутатов от 11.05.2011 г. № 21
Положение

о порядке возмещения

затрат по электро- и  теплоснабжению отделению почтовой связи,

оказывающему почтовые услуги населению п. Суринда
1. Настоящее Положение определяет порядок  возмещения затрат по электро- и  теплоснабжению отделению почтовой связи, оказывающему почтовые услуги населению п. Суринда (далее – отделение почтовой связи).

2. Возмещение затрат по электро- и  теплоснабжению отделению почтовой связи осуществляется Администрацией п. Суринда за счет средств бюджета п. Суринда в пределах, предусмотренных на эти цели бюджетных ассигнований в расходной части бюджета на соответствующий год,  на основании договора возмездного оказания услуг почтовой связи населению п. Суринда между Администрацией  п. Суринда и отделением почтовой связи.

3. Возмещение затрат по электроснабжению осуществляется на основании расчета  возмещаемых затрат по электроснабжению (приложение 1). К расчету прилагаются копии оформленных надлежащим образом документов:

- документ, подтверждающий оплату по электроэнергии (счет-фактура);

- расчет норматива потребления электроэнергии (приложение 2);

4.  Возмещение затрат по теплоснабжению осуществляется в части стоимости твердого печного топлива (дров). Отделение почтовой связи заключает договор подряда с соответствующим муниципальным предприятием, а в его отсутствие, с физическим лицом, на  заготовку и поставку дров.

Возмещение затрат по теплоснабжению осуществляется на основании расчета  возмещаемых затрат по теплоснабжению (приложение 3). К расчету прилагаются копии оформленных надлежащим образом документов:

- договор подряда на заготовку и поставку дров;

- акт выполненных работ по заготовке и поставке дров;

- расчет норматива потребления твердого топлива (приложение 4);

Расчеты на возмещение затрат по электро- и  теплоснабжению с пакетами документов, указанных в п. 2 и п. 3, предоставляются в Администрацию п. Суринда на согласование.

5. Ответственность за полноту и достоверность сведений, указанных в расчетах на возмещение затрат,  несет отделение почтовой связи.

Приложение 1

к Положению о порядке возмещения

затрат по электро- и  теплоснабжению отделению почтовой связи,

оказывающему почтовые услуги населению п. Суринда
Расчет

возмещаемых затрат по электроснабжению

	Наименование отделения связи, адрес
	Норматив потребления электроэнергии
	Наименование документа, подтверждающего приобретение электроэнергии
	Количество приобретаемой электроэнергии
	Цена
	Сумма

Приложение 2

к Положению о порядке возмещения

затрат по электро- и  теплоснабжению отделению почтовой связи,

оказывающему почтовые услуги населению п. Суринда
Расчет

норматива потребления электроэнергии

	Наименование отделения связи, адрес
	Техническая характеристика здания, площадь, объем
	Норматив потребления электроэнергии, расчет

Приложение 3

к Положению о порядке возмещения

затрат по электро- и  теплоснабжению отделению почтовой связи,

оказывающему почтовые услуги населению п. Суринда
Расчет

возмещаемых затрат по теплоснабжению

	Наименование отделения связи, адрес
	Норматив потребления топлива
	Наименование документа, подтверждающего приобретение топлива
	Количество приобретаемого топлива
	Цена
	Сумма

Приложение 4

к Положению о порядке возмещения

затрат по электро- и  теплоснабжению отделению почтовой связи,

оказывающему почтовые услуги населению п. Суринда
Расчет

норматива потребления  твердого топлива

	Наименование отделения связи, адрес
	Техническая характеристика здания, площадь, объем
	Норматив потребления топлива, расчет